El preu del contracte és de setanta-quatre mil dos-cents quaranta-dos euros amb vint-i-set cèntims (74.242,27 
€), dels quals la quantitat de seixanta un mil tres-cents cinquanta-set euros amb vint-i-cinc cèntims (61.357,25 
€) correspon a l’execució de l’obra i la quantitat de dotze mil vuit-cents vuitanta-cinc euros amb dos cèntims 
(12.885,02 €) correspon a l’Impost sobre el Valor Afegit 

No es admissible la revisió de preus. 

TERCERA.- TERMINI. 

El termini d’execució del contracte és de quatre (4) mesos, comptats a partir del dia següent de la signatura de 
l’Acta de de Comprovació de Replanteig, essent el termini màxim d’execució el 31 d’octubre de 2025, ja que es